
 

 

 

Letní ceník úhrady nákladů za DS a stravného  

od 29. 6. 2020 do 30. 8. 2020 

 

Zdravé svačiny, pohybové aktivity,  

výtvarné tvoření  

a keramika. 

 

Cena příměstského tábora v dětské skupině je hrazená za jednotlivé dny, a to: 
300 Kč za den a stravu dohromady. 

 
Strava činí 75 Kč / den - přesnídávka (15Kč), oběd (50Kč), svačina (10Kč) a pitný režim. 

 
Přihlášené dny je možné omlouvat do 18:00 hod předchozího dne na email: 

skolka@zahratka.cz či učitelkám v dětské skupině přímo, na telefon učitelek do 16:30. 
Omluvený den pak můžete vybrat v jiném termínu jako náhradu – opět po domluvě na 

emailu nebo s učitelkami. 
 

Stejným způsobem je možné přidat den/dny navíc - po domluvě na email: 
skolka@zahratka.cz či s učitelkami v dětské skupině. 

 
Při docházce pouze do oběda je možné si odpolední svačinu odnést sebou - nutné 

nahlásit ráno při příchodu učitelce (pokud to charakter svačiny dovoluje).  

Uhradit platbu za objednané dny je nutné do 14 dnů od přihlášení, nejpozději však před 

nástupem do dětské skupiny v daném týdnu, na účet 2901068562/2010 (Fio Bank) 

s variabilním symbolem z potvrzovacího emailu. 

Ze závažných provozních důvodů (v souvislosti s epidemií Covid-19) může být provoz 
dětské skupiny omezen či uzavřen. Přihlášeným budou vráceny finance za objednané 
a nevychozené dny (pouze ve vztahu do budoucna, ne náhrady) či nabídnuta náhrada 
v dalším čtvrt roce. 

 

Platnost ceníku k 29. 6. 2020 do 30. 8. 2020. 


